Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

третьего созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27 сентября  2017 г.
	№
	6

 В целях реализации генерального плана поселения МО Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, утверждённого  Постановлением правительства Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 381 в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2015, № 1050 от 01.10.2015 г, № 502 от 14.06.2013 г, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проектам программ комплексного развития социальной инфраструктуры, комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Дату, время и место проведения публичных слушаний по проектам программ комплексного развития социальной инфраструктуры, комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области назначить на 28 октября 2017 г,  11-00, пос.Приозерный ул.Центральная д.4-а ( администрация Ям-Тесовского сельского поселения).

3. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания по проектам программ комплексного развития социальной инфраструктуры, комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами  в письменной форме в администрацию Ям-Тесовского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Лужский район, пос.Приозерный, ул.Центральная д.4-а с момента размещения в сети интернет на сайте администрации Ям-Тесовского сельского поселения , публикации в газете «Лужская правда» по 27 октября 2017 года

4. Опубликовать настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектами программ комплексного развития социальной инфраструктуры, комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области в газете «Лужская правда» и разместить на сайте Ям-Тесовского сельского поселения в сети интернет:http// yam-tesovo.my1.ru
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ям-Тесовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                      Ф.С.Илиджев
О назначении публичных слушаний по проектам программ комплексного развития социальной инфраструктуры, комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Ям-Тёсовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области.